pago del recibo de agua con Nise N'3007316 del lnstituto Costarricense de

Acueductos y Alcantarillados, a nombre de la Municipalidad de Pérez Zeledón.

Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes

ACUERDO 6. Se acuerda la reposición del fondo de caja chica por un monto de

182181 (ciento ochenta y dos mil ciento ochenta y un colones), reposición que se

hará bajo el cheque # 3164556-0 del Banco de Costa Rica. Acuerdo en firme con

4 votos de los miembros presentes.

ARTíCULO V.

Lectura del acta anterior.

COMITÉ CANTONAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE PÉREZ ZELE
ACTA ORDINARIA 01 8-2020